СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
2 созыва

РЕШЕНИЕ

от  07.02.2012
      № 115/62
                            с. Раздольное
О внесении изменений в Решение Совета                                                            депутатов Совхозского сельского поселения                                                                         от 26.12.2011 № 110/59  «О земельном налоге»
Рассмотрев Протест прокурора Николаевского района № 70-58-2012 от 31.01.2012 на Решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения                    от 26.12.2011 № 110/59 «О земельном налоге», Совет депутатов Совхозского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в Решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 26.12.2011 года № 110/59 «О земельном налоге» (далее — Решение):

1.1. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2012 года.»
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                    Н.М.Руденко